ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

28 июня 2022г. № 51

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, ремонт являющихся сооружениями пересечения автомобильной
дороги с автомобильными дорогами общего пользования местного значения или
примыкания автомобильной дороги к автомобильной дороге общего пользования

местного значения»

В целях совершенствования работы по реализации Федерального закона от
27.07.2010 1Ч210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг", в соответствии с постановлением администрации
Александровского сельского поселения от 18.11.2011 №111 "Об административных
регламентах предоставления муниципальных услуг в Александровском сельском
поселении Быковского муниципального района", руководствуясь Уставом
Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,
ремонт являющихся сооружениями пересечения автомобильной дороги с
автомобильными дорогами общего пользования местного значения или
примыкания автомобильной дороги к автомобильной дороге общего
пользования местного значения» (приложение).

2. Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте
Александровского сельского поселения (adm- ), в
государственных информационных системах .

aleksandrovskij.ru
http://www.gosuslugi.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Александровского - о‘° /igj
/'bi?/

сельского поселения у<?ДЕ.В.Тарасов

aleksandrovskij.ru
http://www.gosuslugi.ru